
S UtivfitáidacteAta,cionalait Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 	' 
Tel. (0387)425-5408 - Fax.  (0387)425-5449 

Republica Argentina 

Salta, 29 de agosto de 2019 

EXP-EXA N° 8.496/2012 

RESCD-EXA N° 458/2019 

VISTO la Nota de fs. 152, de las presentes actuaciones, mediante la cual el Ing. 
Telmo Santiago Moya Grondona, eleva su renuncia al cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos - Regular- Dedicación Simple, para la asignatura Introducción a los Circuitos 
Eléctricos de la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, desde el 12 de agosto 
de 2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia obedece a que el Ing. Moya Grondona, accedió a un cargo de 
mayor jerarquía en esta Facultad desde idéntica fecha. 

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del día 28/08/2019, resuelve por 
unanimidad, aprobar el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia del Ing. Telmo Santiago MOYA 
GRONDONA, D.N.I. N° 22.146.011, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS 
— REGULAR - DEDICACIÓN SIMPLE para la asignatura Introducción a los Circuitos 
Eléctricos de la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, desde el 12 de agosto 
de 2019. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Ing. Telmo Santiago Moya Grondona, 
Dirección de Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, Departamento de Personal, 
Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato, Dirección 
Administrativa de Alumnos, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, 
archívese. 

HAF 
smv 
amc/mc 

 

 

 

 

Ing. DANIEL HOYOS 
DEC VU 

FACULTAD DL CS. EXACTAS - UNSa 
Dra. MARIA RITÁMARTEARENA 

2E CRET 1A ACAL,ÉMICA Y DE INVEST:a/Cié« 
F 	TAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 


	Page 1

